
О продажи земельного участка по массиву земель СПК «Работьково» (бывшее КСП «Заря»)

Добавил(а) Administrator
22.11.18 14:47 - 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

16 ноября 2018 года № 21

  

с. Бородино

 1 / 3



О продажи земельного участка по массиву земель СПК «Работьково» (бывшее КСП «Заря»)

Добавил(а) Administrator
22.11.18 14:47 - 

  

  

  

О продажи земельного участка

  

по массиву земель СПК «Работьково» (бывшее КСП «Заря»)

  

  

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 24.07.2002
 №101-ФЗ (ред. от 29.06.2012) «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
 рассмотрев заявку ООО «Брянская мясная компания», фактически использующего
земельный участок ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

  

1. Продать земельный участок, расположенный по адресу: Орловская область,
Дмитровский район, Бородинское сельское поселение, СПК «Работьково» (бывшее КСП
«Заря»), кадастровый номер 57:07:0010101:304, площадью 184000 кв. м, категория
земель: земли сельскохозяйственного назначения.

  

Указанный в п.1. Настоящего постановления земельный участок продается по цене 1076
40 (сто семь тысяч шестьсот сорок рублей) рублей
00 копеек, которая в соответствии с ч. 4 ст. 12 Федерального закона от 24 июля 2002г.
№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» определяется

 2 / 3



О продажи земельного участка по массиву земель СПК «Работьково» (бывшее КСП «Заря»)

Добавил(а) Administrator
22.11.18 14:47 - 

как произведение 15 процентов кадастровой стоимости одного квадратного метра
земельного участка с кадастровым номером 57:07:0010101:304, равной 3,90 рублей
площади земельного участка, равной
184000 кв. метров.

  

Перечисление денежных средств осуществляется по следующим реквизитам: Админист
рация Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области,
л/сч. 03543007260, ОГРН 1025701257306, ИНН 5707003083, КПП 570701001, , ОКПО
04213856, ОКВЭД 75.11.32, Банк получатель: ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕЛ
г. Орел,
расчетный счет 40204810000000000063, ОКТМО 54612407, БИК 045402001,
КБК-83311406025100000430

  

  

2. Оформить договор купли-продажи земельного участка.

  

3. Информацию о результатах опубликовать и разместить на сайте.

  

  

  

Глава сельского поселения А.А. Воробьев

  

  

 3 / 3


